MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

A 1ª Câmara de Coordenação e Revisão da Ordem Jurídica Criminal do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios,
em cumprimento ao disposto no art. 2º da Portaria Normativa  nº 107 -  PGJ/MPDFT, de 31 de maio de 2010, alterada pela Portaria Normativa nº
192,  de 23 de novembro de 2011, e de acordo com o Memo nº 1511/12 - DPD/MPDFT, faz publicar a lista dos Analistas Periciais que poderão
ser designados para realizar perícias de campo ou análise de documentação fora do ambiente da sede de trabalho,  para o ano de 2013:

Nº Matrícula Servidor Cargo

1 1951-8 Alan Amorim de Sousa Analista/Perito - Contabilidade

2 3512-2 Antonio Avelar Sinfrônio Analista/Perito - Contabilidade

3 4086-0 Bárbara Torres Vitor Analista/Perito – Contabilidade

4 3427-4 Bruno Esteves Távora Analista/Perito – Eng. Ambiental

5 2010-9 Carine Adriana Câmara Barbosa Analista/Perito – Eng. Sanitária

6 2605-1 Carla Pereira Rubo Analista/Perito – Arquitetura

7 3333-2 Daniel Pereira Cruvinel Analista/Perito – Contabilidade

8 3163-1 Eduardo Dimas de Alcina Grau Analista/Perito – Eng. Civil

9 3928-4 Guilherme Thomé de Carvalho Analista/Perito – Eng. Sanitária

10 2621-2 Helmo Lopes Tavares Analista/Perito – Eng. Florestal

11 3337-5 Humberto Luiz de Oliveira Lage Analista/Perito - Contabilidade

12 2630-1 Juliana Santiago de Paiva Analista/Perito - Economia

13 4203-0 Júlio Cesar da Mata Oliveira Analista/Perito - Contabilidade

14 3342-1 Leandro Pereira Teixeira Analista/Perito - Contabilidade

15 2638-7 Luzideth Luzia Gonçalves Analista/Perito – Eng. Sanitária

16 3467-3 Marcos Menezes da Paixão Analista/Perito - Geologia

17 3378-2 Michela Rodrigues da Silva Analista/Perito - Contabilidade

18 4007-0 Nicole Tadiello Graeff Analista/Perito - Contabilidade

19 2651-4 Otávio Alexandre Gurgel de Pontes Silva Analista/Perito – Eng. Florestal

20 3190-9 Patrícia Camila Oliveira Nogueira Falcão Analista/Perito - Contabilidade

21 3775-3 Paula Moreira Felix Costa Analista/Perito - Biologia

22 3820-2 Paulo de Oliveira Leitão Neto Analista/Perito - Contabilidade

23 3773-7 Paulo Henrique Nunes Analista/Perito – Economia

24 1946-1 Prates Silva Prates Analista/Perito - Economia

25 3412-6 Raul Carvalho Burnett Analista/Perito – Eng. Civil

26 3457-6 Renato Egert Analista/Perito - Agronomia

27 3142-9 Santiago Moreira Magalhães Analista/Perito - Contabilidade

28 3393-6 Silvan Batista Moreno Analista/Perito – Contabilidade

29 3722-2 Talita Goulart Analista/Perito – Contabilidade

30 3468-1 William Oliveira Bessa Analista/Perito – Eng. Civil

Publique-se.
Brasília, 01º de janeiro de 2013.

Rogerio Schietti Machado Cruz
Procurador de Justiça

Coordenador

Gladaniel Palmeira de Carvalho
Procurador de Justiça

Membro Titular

Conceição de Maria Pacheco Brito
Procuradora de Justiça

Membro Titular

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 88, 25 DE FEVEREIRO DE 2013.